

Årsredovisning för
Vitma bygg AB

559091-4528

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vitalijus Kersys
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vitma bygg AB, 559091-4528, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades år 2016 och bedriver sedan dess byggverksamhet och byggentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med över 30% jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 819 054	12 227 311	8 239 763	10 564 624
Resultat efter finansiella poster	-202 196	2 087 836	2 094 358	1 385 722
Soliditet %	78,5	68,3	64,9	44,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 737 995	1 253 768
Balanseras i ny räkning		1 253 768	-1 253 768
Årets resultat			140 249
Belopp vid årets utgång	50 000	2 991 763	140 249

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 991 763
Årets resultat	140 249
Summa	3 132 012
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 132 012
Summa	3 132 012

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 819 054	12 227 311
Övriga rörelseintäkter		4 091	2 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 823 145	12 229 331
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-723 065	-3 255 785
Övriga externa kostnader		-925 239	-1 264 661
Personalkostnader	2	-4 037 979	-5 502 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-344 062	-137 010
Summa rörelsekostnader		-6 030 345	-10 159 740
Rörelseresultat		-207 200	2 069 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 546	18 245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 542	0
Summa finansiella poster		5 004	18 245
Resultat efter finansiella poster		-202 196	2 087 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		390 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		390 000	-500 000
Resultat före skatt		187 804	1 587 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 555	-334 068
Årets resultat		140 249	1 253 768

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		110 074	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 257 255	932 835
Summa materiella anläggningstillgångar		1 367 329	932 835
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 895 000	1 895 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 895 000	1 895 000
Summa anläggningstillgångar		3 262 329	2 827 835
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		197 065	636 916
Övriga fordringar		314 745	446 452
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		18 068	409 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 953	84 203
Summa kortfristiga fordringar		603 831	1 577 139
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 226 863	1 703 710
Summa kassa och bank		1 226 863	1 703 710
Summa omsättningstillgångar		1 830 694	3 280 849
SUMMA TILLGÅNGAR		5 093 023	6 108 684

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 991 763	1 737 995
Årets resultat		140 249	1 253 768
Summa fritt eget kapital		3 132 012	2 991 763
Summa eget kapital		3 182 012	3 041 763
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 030 000	1 420 000
Summa obeskattade reserver		1 030 000	1 420 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 840	61 650
Leverantörsskulder		126 379	232 435
Skatteskulder		0	124 084
Övriga skulder		160 319	467 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		551 473	761 390
Summa kortfristiga skulder		881 011	1 646 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 093 023	6 108 684

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 288 490	623 590
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	778 556	664 900
Utgående anskaffningsvärden	2 067 046	1 288 490
Ingående avskrivningar	-355 655	-218 645
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-344 062	-137 010
Utgående avskrivningar	-699 717	-355 655
Redovisat värde	1 367 329	932 835

Underskrifter

Stockholm

Vitalijus Kersys

2025-06-30

Vitalijus Kersys

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Axel Nelén

Axel Nelén

Auktoriserad revisor

Årsredovisning för
Vitma bygg AB
559091-4528

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6
